
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga A Gr. 080 54
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Martinsee Heusenst. 7 7:0 50:13 104:29 700:288
2 SC Steinberg II 7 6:1 48:14 101:41 740:457
3 TC Rembrücken 7 5:2 38:25 81:52 591:428
4 TC Waldst. Dietzenbach MSG 7 4:3 33:30 72:63 581:544
5 TSG Mainflingen 7 3:4 32:31 71:70 594:546
6 TV Hausen II 7 2:5 24:36 53:77 475:586
7 TV Dreieichenhain II 7 1:6 24:37 53:77 439:515
8 TSB Club Heusenstamm (aus... 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
TC Waldst. Dietzenbach MSG
TSB Club Heusenstamm (aus...
SC Steinberg II

TSG Mainflingen
TC Rembrücken
TV Dreieichenhain II
TV Hausen II

6:3
2:7
0:9
8:0

So. 22.05.2005 09:00
09:00
14:00

TSG Mainflingen
TC Martinsee Heusenst.
TC Rembrücken

TSB Club Heusenstamm (aus...
TV Dreieichenhain II
SC Steinberg II

9:0
9:0
3:6

So. 29.05.2005 12:00 TV Hausen II TC Waldst. Dietzenbach MSG 3:6
So. 05.06.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Hausen II
TV Dreieichenhain II
SC Steinberg II
TC Waldst. Dietzenbach MSG

TSB Club Heusenstamm (aus...
TC Rembrücken
TC Martinsee Heusenst.
TSG Mainflingen

9:0
4:5
4:5
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Dreieichenhain II
TSB Club Heusenstamm (aus...
TSG Mainflingen
TC Rembrücken

SC Steinberg II
TC Waldst. Dietzenbach MSG
TV Hausen II
TC Martinsee Heusenst.

1:8
0:9
5:4
3:6

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Martinsee Heusenst.
SC Steinberg II
TV Hausen II
TC Waldst. Dietzenbach MSG

TSB Club Heusenstamm (aus...
TSG Mainflingen
TC Rembrücken
TV Dreieichenhain II

9:0
8:1
3:6
5:4

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TSB Club Heusenstamm (aus...
TSG Mainflingen
TV Dreieichenhain II
TC Waldst. Dietzenbach MSG

SC Steinberg II
TC Rembrücken
TV Hausen II
TC Martinsee Heusenst.

0:9
4:5
3:4
2:7

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Rembrücken
TC Martinsee Heusenst.
SC Steinberg II
TSG Mainflingen

TSB Club Heusenstamm (aus...
TV Hausen II
TC Waldst. Dietzenbach MSG
TV Dreieichenhain II

9:0
8:1
5:4
6:3
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