

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga A Gr. 080 54

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Martinsee Heusenst.	7	7:0	50:13	104:29	700:288
▲ 2	SC Steinberg II	7	6:1	48:14	101:41	740:457
3	TC Rembrücken	7	5:2	38:25	81:52	591:428
4	TC Waldst. Dietzenbach MSG	7	4:3	33:30	72:63	581:544
5	TSG Mainflingen	7	3:4	32:31	71:70	594:546
6	TV Hausen II	7	2:5	24:36	53:77	475:586
7	TV Dreieichenhain II	7	1:6	24:37	53:77	439:515
8	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2005 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TSG Mainflingen	6:3
	09:00	TC Waldst. Dietzenbach MSG	2:7
	09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	0:9
	14:00	SC Steinberg II	8:0
So. 22.05.2005 09:00	TSG Mainflingen	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	09:00	TC Martinsee Heusenst.	9:0
	14:00	TC Rembrücken	3:6
	12:00	TV Hausen II	3:6
So. 05.06.2005 09:00	TV Hausen II	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	09:00	TV Dreieichenhain II	4:5
	14:00	SC Steinberg II	4:5
	14:00	TSG Mainflingen	5:4
So. 12.06.2005 09:00	TV Dreieichenhain II	SC Steinberg II	1:8
	09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	0:9
	09:00	TSG Mainflingen	5:4
	14:00	TC Rembrücken	3:6
So. 19.06.2005 09:00	TC Martinsee Heusenst.	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	09:00	SC Steinberg II	8:1
	09:00	TV Hausen II	3:6
	14:00	TC Waldst. Dietzenbach MSG	5:4
So. 26.06.2005 09:00	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	SC Steinberg II	0:9
	09:00	TSG Mainflingen	4:5
	09:00	TV Dreieichenhain II	3:4
	14:00	TC Waldst. Dietzenbach MSG	2:7
So. 03.07.2005 09:00	TC Rembrücken	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	9:0
	09:00	TC Martinsee Heusenst.	8:1
	14:00	SC Steinberg II	5:4
	14:00	TSG Mainflingen	6:3